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ACTIVO
Actiyp Circulante

Efettivo y Equivalentes
Du&(hus a Recibir Efectivo o Equivalentes
Dérechos a Recibir Bienes o Servicios
|nv$'nrarios
Nﬁbcenes
Estimacion pot Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Ofres Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inyersiones Financieras a Largo Plazo
Dérkchos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bigfies Inmueblles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bibfles Muebles
Adtivos Intangibles
Dégreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Adtlvos Diferidos
Estimacion pof Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

OWgs Activos no Circulantes

Total e Activos No Circulantes

Total del Activo

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADOS FINANCIEROS ;
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

(CIFRAS EN PESOS)

PASIVO
Pasivo Circulante
195,293,760 404,065,058 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
434,125 593,538 Documentos por Pagar a Corto Plazo
L] o Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
o 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
55,179,874 55,041,890 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
o o Fondos y Bienes de Terc. en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
o o Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
250,907,759 459,700,486  Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
4,970,747,544 4,450,803,064 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 o Documentos por Pagar a Largo Plazo
3,093,223,402 3,093,223,402 Deuda Publica a Largo Plazo
1,559,691,257 1,634,066,743 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
155,154,595 185,154 555 Fondos y Bienes de Terc. en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
(1,463,296,935) (1,399,739,687)  Provisiones a Largo Plazo
0 0
Total de Pasivos No Circulantes
o °
[ 0 TYotal del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
del Ejercicio (Ah h
Resuttados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectifi de dos de Ejercicit
Exceso o Insuficiencia en la Act. de la Hacienda Pub./Patrim.
Resuitado por Posicién Monetaria
Resuttado por Tenencia de Activos no Monetarios
8.315.519.863 7,933,508,123 TVotal Piblica/Patrimonio
8,566,427,622

8,393,208,609 Total del Pasive y Wacienda Publica/Patrimonio
b

1.814,472.204

145832014

1,960,304,218

o
[
4,732,711,959

156,875,530

4,054,374,001
3,383,130,967
671,243,034

INFORME DE LA CUENTA PUBLICA 2021

1,274,885 891
0

131,449,961

1,406,335,852

0
4,344,475409

135,851,304

4,480,326,713

5,886,662,565

4,133,028,080
3,461,785,046
671,243,034

0
(1,626,482,036)

(1,013,543,273)

(612,932,757)

racion de a Cuenta Publica 2021
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